
Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S

CVR-nr.: 37518921

Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

Darko Semic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S
Blegdalsparken 56
9000 Aalborg
e-mailadresse: darko.semic@gmail.com
CVR-nr.: 37518921
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aalborg, den 20/03/2025

Direktion

Darko Semic

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling og konsulent ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret udgør selskabets resultat kr 37.385 før skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Der forventes positiv driftsresultater de kommende regnskabsår, så egenkapitalen forventes reetableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		50.000	25.000
Eksterne omkostninger		0	-150.000
Bruttoresultat		50.000	-125.000
Resultat af ordinær primær drift		50.000	-125.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	443
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-365	0
Andre finansielle omkostninger		-12.250	0
Ordinært resultat før skat		37.385	-124.557
Årets resultat		37.385	-124.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.385	-124.557
I alt		37.385	-124.557

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.710.000	4.710.000
Overført resultat		-4.831.657	-4.869.043
Egenkapital i alt		-121.657	-159.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.954	133.151
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.703	25.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.657	159.043
Gældsforpligtelser i alt		121.657	159.043
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtigelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller stillet sikkerhed i forhold til 3. mand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0